c. Berikut alamat pengiriman: 

Panitia PMB Politeknik Enjiniring Pertanian Indonesia, Jl. Sinarmas

Boulevard, Kec. Pagedangan, Kab. Tangerang, Prov. Banten, Kode

Pos 15338.

3. Pada saat registrasi Calon Mahasiswa Baru membayar biaya sebesar

Rp.5.750.000,-  (Lima Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah),

untuk keperluan pembayaran seragam dengan rincian seragam pada

link berikut :  https://bit.ly/PMBPEPI2025. 

Biaya ditransfer ke nomor rekening 2012311233 Bank Mega Syariah

a.n.  Koperasi  Konsumen  Bahagia  Mahasiswa  PEPI dan  konfirmasi